V. 675. 'Αυτὰρ ἐπεὶ:] 'Ἐπεὶ hic pro ἔπειτα po-  
ni, rectè observat Stephanus, quem vide.

V. 687. Περὶ βρέμης:] Stephanus mavult le-  
gere *περὶ τῆς βρέμης ἀσπετος ἄλμη*. sed non advertit  
versum, quem sic metiri non possumus, ergo, si  
quid mutare velis, ita scribe:

*Κύματι πεφλάζοντι, περὶ τῆς βρέμης ἀσπετος ἄλμη.*

V. 693. 'Ἐρωδιόν:] Vide Meursium ad Ly-  
cophr. p. 238. 240. 241. Apollonius *colum-  
bam* dicit. Pindarus ἰῶσα.

V. 711. 'Ἦσαν:] Omnino hic legendum  
arbitror *ρήσαντος*, vel *ρήσάϊς*. quo utroque no-  
mine hoc fluentum insignit Apollonius, quod  
tamen alii aliter nominant.

V. 723. 'Αυτὰρ ὁ τοῖς γε:] Hunc & sequen-  
tem versum turpissimè corruptos esse, quivis  
videre potest, quomodo autem restituendi sint,  
non facilè vel sagacissimus etiam. Henr. Ste-  
phanus ob articulum ὁ integrum sequentem ver-  
sum aliter legit, ita:

*Τύμβος χενάμεν & πολλὴ ἐπενήσατο ἄχνη.*

Sed, si ita legimus, nullus erit sensus, quis enim  
ille sit *τύμβος χενάμεν &*, neque Lynceus vide-  
re poterit; quod si Lycum dixeris, nego. Is  
enim non cum Argonautis navigavit; quod,  
puto, advertens Stephanus, versum inter hunc  
& sequentem deesse arbitratur. Ego secus sen-  
tio, & primarium vitium in *αὐτὰρ ὁ* latere ar-  
bitror, quamquam neque *παλλὴ* rectum sit.

Si in tam desperato loco conjecturæ locus relictus sit, arbitraretur potius legendum esse.

Ἄυτ' ἄρα ποῖς γε

Τύμβος χενάμενοι, πολίω ἐπενήσασκεν ἄχνην.

V. 729. Ὅν δὴ καλλιχόρον: ] Rursus turpiter se dant hoc loco interpretes. καλλιχόρος, *fluvius est* Paphlagoniæ, de quo vide Apollonii Schol. lib. 11. vers. 906.

V. 733. καραμβειάκην: ] Promontorium hoc Straboni lib. vii. & Apollonio dicitur Κάραμβεις. Est verò παφλαγόνων ἀκρωτήριον ἢ Κάραμβεις, τὸ διαιρῶν εἰς πελάγη δύο τ' ἕξαινον πόντον, τῷ ἐκαθέρωθεν σφιγγόμενον πορθμῷ. inquit Strabo. l. c.

V. 734. Ἄλγες: ] Scribe ἄλγες, ita enim ab aliis appellatur; & pro κείτην, mallem ρείτην. vid. Apollon. lib. 11. v. 72.

V. 738. Μάραξ Θεμισκύρης βοιαντίδου: ] Δοιαντίδου legendum, non βοιαντίδου, ex Scholiis ad Apollon. lib. 11. v. 373. Δοίας, inquit, καὶ Ἀκμων ἀδελφοί. πίνουσι τὸ πατρὸς, ἔφ' ἔρεται, ὡς φησι Φερεκύδης. Πλησίον δὲ φησι εἶναι Δοιαντῶν πεδίον εἰς τρεῖς πόλεις, ἐνθα καθύκην αἱ Ἀμάζονες, Λυκασία, Θεμισκύρα καὶ Χαλυβία.

V. 739. καὶ χάλυβες, πελαρῶνά τ' ἔθνη: ] Omnino ita legendum est, non συβαρήνα, ut superiores editiones habent. Nam πελαρηνοί, ἔθνη σκυθίας. Cùm in hoc versu circa vocem ἐπίχειρες aliquamdiu ambigerem, neque tamen Stephani correctio, quæ hanc vocem mutat in βέχειρες, admodum placeret, commodum rursus

auxilium tulit Clariff. Grævius, qui ita ad me: Nihil muta. ἐπίχειρες etiam hoc loco sunt vicini, qui quasi ad manum sunt; describit enim Mosynæcos qui semper junguntur cum Tibarenis & Chalybibus. vid. Melam lib. 1. cap. ultimo. Stephanum in Τιβαρηνία. Strabonem & alios. ἐπίχειρ est apud Pollucem 11. 4. p. 105.

V. 740. Μίγδλω ἐν μοσύνοισι: ] Hi ab aliis dicuntur μοσύνοισι, qui

--- ἔρεα ναετάσσι.

Μόσυνας, ἢ δι' αὐτοὶ ἐπώνυμοι ἔνθεν ἔασιν.

V. 742. ἦ χί τε μαῦροι: ] Omni nos labore circa hunc versum liberavit Doctissimus Holstenius, cum enim & nos aliquoties pro μαῦροι Μάκρωνες substituere voluissemus, commodè incidimus in ejus notas in Stephanum, ubi optimè eum hunc locum restituisse deprehendimus. Tuto igitur cum celeberrimo viro hunc versum impofterum ita lege:

ἦ χί τε Ταῦροι ἔσαν Μαριανδύνοισι ὄμβροι.

Μαριανδύνοισι legendum esse, pro μαριανδύροισιν, manifestum est vel ex solo vaticinio Phinei apud Apollonium.

V. 743. Νέεθε δέ τοι ἐλίχης: ] Taurorum Chersonesum intelligit, quæ longa cervice à Septentrione in Austrum procurrat. ἐλίχη autem hîc Septentrio est, non Helice, oppidum, quod hîc somniant interpretes.

V. 747. Ἐνθάδ' ἀεγέξω ῥεῦμα: ] Vide ad hunc

N. 5

&

x Sed Mauri pro Medis  
vide in Sallust. J. Mos. Cheron.  
2. 157.

& sequentes versus Plinium lib. VI. c. IX. & Apollon. lib. 4.

V. 751. Ὀυρων, χιδναίων τε &c.: ] Versus planè desperatus, quem vix sine manuscriptorum ope restitui posse arbitror. Holstenii correctio medelam quidem afferre posset, si credi posset Argonautas navim suam humeris per longissimum terrarum spacium portasse, & insanis erroribus delectatos fuisse; tum etiam à vulgari scriptura nimis recedit. Ita autem ille:

Σύρων Χαλδαίων τε Χαρσινδαίων, Σολύμωντε.

Eadem opera ad Indiæ oras eos transportare quis posset, & paucissimis mutatis legere

Ὀυρων Χιαναίων τε Χαρσινδραίων, Σολύμωντε.

Omnium enim horum populorum meminit Plinius lib. VI. Sed neutrum ferri posse, scio, quamobrem ego ἀπέχω, & doctioribus hunc locum relinquo.

V. 754. Σιγύμωνων: ] Scribe σιγύνων, quemadmodum Apollonius lib. IV. v. 320.

V. 759. Ἐπὶ ἱκεῖον αὐθι χαλαάσαι: ] Schol. Apollon. loco jam sæpius citato: ἱκεῖον, οἱ μὲν μέρϑε ἔϊσε λέγασσι. βέλπον ἢ νοεῖν ἱκεῖον πῶ καλῶ μέντω κεραΐαν, ἧς τὰ ἀκροα, ἀκρότερα λέγονται. λέγεται ἢ ἱκεῖα ἢ τὰ σανιδώματα, οἷς οἱ πύσαστοι πρόσκεινται. Arbitror tamen ego, commodius hic legi ἐπίκερον. una voce.

V. 763. τοῖς ἄπὸ κώας: ] Pro ἐπὶ, mallet legere ἐν.

V. 789. Ἐνδαπίης μέγα νύμφας: ] Vulgares

res editiones legunt *μίγα*, fortassis neque sic malè.